
 

                             ΤΕΥΧΟΣ Δ΄ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 ΠΡΟΣ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
 
Ταχ Δ/νση: Αγ. Ιωάννου 65 & Ελευθερίας 2 
Τ.Κ. 15342 
Πληροφορίες: Α. Νικολοπούλου & Μ. Γεράκη  
Τηλέφωνο: 210-6395280 
FΑΧ: 210 - 6011092 

 
ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ  

Αριθμ. Εισερχ.        Ημερ.                 –2012  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
Αριθμ. : 5296 
ΘΕΜΑ: Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού εμβαδού 3.941,07 στρ. και 
επανακήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού εμβαδού 19.179,43 στρ. στις 
θέσεις «Αρί, Δροσιά, Τζώρα, Μάλλια Στέκα, Κουλοχέρη, Συντερίνα, Λόφος Σοφιανού, 
Κατούσα, Μετόχι, Μεγάλα Πεύκα, Προφήτης Ηλίας» της Δημοτικής Ενότητας Κερατέας 
του Δήμου Λαυρεωτικής, μέρος κτηματικής περιφέρειας Κοινοτικής Ενότητας Αγίου 
Κων/νου του Δήμου Λαυρεωτικής, στις θέσεις «Χάρακας Λεγραινών, Βαθύ Σπλιθάρι, 
Κοκκινόβραχος» Δήμου Λαυρεωτικής, στις θέσεις «Πυργάκη, Καταφύγι, Αγία Φωτεινή, 
Τουρκολίμανο, Θυμάρι, Κασιδιάρα, Ασφακερή, Γερακίνα, Λόφος  Φρέκερη» της 
Κοινοτικής Ενότητας Π. Φώκαιας Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής   οι οποίες  κάηκαν από την πυρκαγιά της 16ης & 17ης Ιουνίου  του 
έτους 2012. 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.- Τις διατάξεις:α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 & άρθρου 24 παρ. 1 του Συντάγματος της   
     Ελλάδος. 

β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» όπως αυτές    
τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 

     γ) Του Ν. 3852/10(ΦΕΚ87/Τ.Α΄/7.6.10) ''Αρχιτεκτ. της Αυτοδ/σης, & της   
                           Αποκ. Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης''.  
                           δ)Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/ΤΑ΄/27.12.10) «Οργανισμός της Αποκ.  
                           Διοίκησης   Αττικής». 

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των Δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα: 
εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1 
στ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του Υ. Γεωργίας. 

   ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων            
κτλ» 

  η)Την 565/2002 Γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ η οποία έγινε αποδεκτή με την  
     αριθμ.3840/929/πε/20.5.04 απόφασή μας. 

                          θ)  Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007( ΦΕΚ 279/Τ.Δ΄/20.12.2007) 
                          ι)Την αριθμ. 1433/1998 απόφαση του ΣτΕ. 
 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



2.- Την αριθμ. 4180/25.9.12 απόφασή μας περί « παράτασης της προθεσμίας κήρυξης 
έκτασης  ως αναδασωτέας στην περιοχή αρμοδιότητας Δασαρχείου Λαυρίου   μετά την 
πυρκαγιά της 16ης  - 17ης Ιουνίου του έτους 2012». 
3.-Το αριθμ. 4865/2.11.12 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Αν. Αττικής με το οποίο 
διαβιβάσθηκαν σε ηλεκτρονική μορφή φωτοερμηνείες ετών 1937,1945 και απόδοση 
αυτών στο έτος 2007, καθώς και η ψηφιοποίηση των χαρτών ΓΥΣ με τις τελεσίδικες 
πράξεις χαρακτηρισμού. 
4.- Την αριθ.3819/29.11.2012 πρόταση του αρμοδίου Δασαρχείου Λαυρίου  σχετικά με 
την κήρυξη και επανακήρυξη  ως αναδασωτέων των αναφερόμενων στο θέμα εκτάσεων. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Από τη συνολικά καείσα έκταση εμβαδού 32.865,55 στρεμμάτων κατά  την πυρκαγιά της  
16ης  & 17ης  Ιουνίου του έτους 2012, εμπίπτουσα  εντός των ορίων ευθύνης Δασαρχείου 
Λαυρίου, όπως αυτή απεικονίζεται με μαύρη διακεκομμένη και έντονη κόκκινη 
οριογραμμή στα επισυναπτόμενα αποσπάσματα χαρτών Γ.Υ.Σ. (6477/4, 6477/5, 
6477/6, 6477/7, 6477/8, 6487/1,  6487/2, 6487/3, 6487/4) που προσαρτώνται στην 
παρούσα απόφασή μας : 
 
Α) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες και ιδιωτικές δάση & δασικές εκτάσεις  
συνολικού εμβαδού 2.097,530 στρ. (δύο χιλιάδων ενενήντα επτά στρεμμάτων και 
πεντακοσίων τριάντα χιλιοστών  του στρέμματος) λόγω της από 16 & 17 Ιουνίου 2012  
πυρκαγιάς, που βρίσκονται στις θέσεις «Αρί, Δροσιά, Τζώρα, Μάλλια Στέκα, 
Κουλοχέρη, Συντερίνα, Λόφος Σοφιανού, Κατούσα, Μετόχι, Μεγάλα Πεύκα, Προφήτης 
Ηλίας,» της Δημοτικής Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής, μέρος κτηματικής 
περιφέρειας Κοινοτικής Ενότητας Αγίου Κων/νου του Δήμου Λαυρεωτικής, «Χάρακας 
Λεγραινών, Βαθύ Σπλιθάρι, Κοκκινόβραχος» Δήμου Λαυρεωτικής, «Πυργάκι, Καταφύγι, 
Αγία Φωτεινή, Τουρκολίμανο, Θυμάρι, Κασιδιάρα, Ασφακερή, Γερακίνα, Λόφος  
Φρέκερη» της Κοινοτικής Ενότητας Π. Φώκαιας Δήμου Σαρωνικού στην θέση «Σκόρδι-
΄Ολυμπος» της Δημοτικής Ενότητας Καλυβίων του Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, όπως αυτές απεικονίζονται στους  προσαρτώμενους στην 
παρούσα απόφαση  χάρτες ΓΥΣ  κλίμακος 1:5000 ( 6477/4,5,6,7,8 και 6487/ 1,2,3,4)  εκ 
των οποίων : 1. Εκτάσεις  συνολικού εμβαδού 2.048,38 στρεμμάτων  οι οποίες 
απεικονίζονται  με ανοιχτό πράσινο χρωματισμό  και μαύρη διαγράμμιση οι οποίες 
είχαν ανέκαθεν δασική βλάστηση και κάηκαν για πρώτη φορά, και 2. Εκτάσεις  
συνολικού εμβαδού 49,15 στρεμμάτων  οι οποίες απεικονίζονται  με πορτοκαλί 
χρωματισμό  και μαύρη διαγράμμιση οι οποίες  στο παρελθόν είχαν αγροτική μορφή 
ή άλλη μορφή και αποτελούσαν δάση πριν την ημέρα της πυρκαγιάς και κάηκαν για 
πρώτη φορά.  
 
Β) Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες και ιδιωτικές δάση & δασικές 
εκτάσεις συνολικού  εμβαδού 19.179,430 στρ. (δεκαεννιά χιλιάδων εκατόν εβδομήντα 
εννέα στρεμμάτων & τετρακοσίων τριάντα χιλιοστών  του στρέμματος), που βρίσκονται 
στις θέσεις «Αρί, Δροσιά, Τζώρα, Μάλλια Στέκα, Κουλοχέρη, Συντερίνα, Λόφος 
Σοφιανού, Κατούσα, Μετόχι, Μεγάλα Πεύκα, Προφήτης Ηλίας,» της Δημοτικής Ενότητας 
Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής, μέρος κτηματικής περιφέρειας Κοινοτικής Ενότητας 
Αγίου Κων/νου του Δήμου Λαυρεωτικής, «Χάρακας Λεγραινών, Βαθύ Σπλιθάρι, 
Κοκκινόβραχος» Δήμου Λαυρεωτικής, «Πυργάκι, Καταφύγι, Αγία Φωτεινή, 
Τουρκολίμανο, Θυμάρι, Κασιδιάρα, Ασφακερή, Γερακίνα, Λόφος  Φρέκερη» της 
Κοινοτικής Ενότητας Π. Φώκαιας Δήμου Σαρωνικού στην θέση «Σκόρδι-΄Ολυμπος» της 
Δημοτικής Ενότητας Καλυβίων του Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής όπως αυτές απεικονίζονται στους  προσαρτώμενους στην παρούσα 
απόφαση  χάρτες ΓΥΣ  κλίμακος 1:5000 ( 6477/4,5,6,7,8 και 6487/1, 2,3,4)   εκ των 
οποίων : 1. Εκτάσεις  συνολικού εμβαδού 17.781,97 στρεμμάτων  οι οποίες 
απεικονίζονται  με ανοιχτό πράσινο χρωματισμό  και είχαν ανέκαθεν δασική 
βλάστηση  2. Εκτάσεις  συνολικού εμβαδού 95,98 στρεμμάτων  οι οποίες απεικονίζονται  
με ανοικτό μπλε χρωματισμό  και   είχαν κριθεί τελεσίδικα ως δασικές και 3. Εκτάσεις  

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



συνολικού εμβαδού 1.301,48 στρεμμάτων  οι οποίες απεικονίζονται  με σκούρο 
πράσινο  χρωματισμό    αγροτικής ή άλλης μορφής στο παρελθόν, καμένες  και 
δασικής μορφής  σύμφωνα με τις Α/Φ τους έτους 2007 και πριν την πυρκαγιά. 
Για τις παραπάνω εκτάσεις έχουν εκδοθεί οι κάτωθι αποφάσεις κήρυξης ως 
αναδασωτέων εκτάσεων:  2303/5.7.78  (ΦΕΚ506/ΤΔ/25.9.1978),   4328/21.12.78    
(ΦΕΚ 126/ΤΔ/27.2.1979), 4327/21.12.78 (ΦΕΚ126/ΤΔ/27.2.1979),  471/3.3.88   
(ΦΕΚ209/ΤΔ/10.3.1988), 3044/18.10.79 (ΦΕΚ685/ΤΔ/28.11.1979), 3471/79 όπως 
τροποποιήθηκε με την 611/90 (ΦΕΚ314/ΤΔ/18.6.1990), 2940/26.11.87 
(ΦΕΚ1211/ΤΔ/18.12.1987), 1106/16.3.84 (ΦΕΚ961/ΤΔ/2.10.1987), 2500/85 όπως 
τροποποιήθηκε με την 3260/91 (ΦΕΚ696/ΤΔ/85 και ΦΕΚ873/ΤΔ/28.11.1991), 616/90 
(ΦΕΚ292/ΤΔ/5.6.1990), 316/19.2.93 (ΦΕΚ278/ΤΔ/23.3.1993), 2336/94 
(ΦΕΚ817/ΤΔ/8.8.1994), 2871/94 , 2872/94, 2873/94 (ΦΕΚ1143/ΤΔ/3.11.1994), 3676/94 
(ΦΕΚ1178/ΤΔ/11.11.1994), 2813/95 (ΦΕΚ884/ΤΔ/11.11.1995), 2281/96 
(ΦΕΚ1123/ΤΔ/12.11.1996), 4258/96 (ΦΕΚ1297/ΤΔ/11.11.1996), 5203/96 
(ΦΕΚ79/ΤΔ/6.2.1997), 08/ΔΑΣ/654/97 (ΦΕΚ981/ΤΔ/12.11.1997), 4512/2000 
(ΦΕΚ239/ΤΔ/29.12.2000), 3612/04 (ΦΕΚ880/ΤΔ/1.10.2004), 3080/95 
(ΦΕΚ1002/ΤΔ/23.11.1995), 4113/99 (ΦΕΚ798/ΤΔ/9.11.1999), 08/ΔΑΣ/525/97 
(ΦΕΚ986/ΤΔ/14.11.1997), 2747/87 (ΦΕΚ1142/ΤΔ/19.11.1987), 778/85  
(ΦΕΚ206/ΤΔ/9.5.1985). Οι ανωτέρω εκτάσεις επανακηρύσσονται  προκειμένου να τύχει 
εφαρμογής το έκτο άρθρο του Ν.3621/07. 
 
 
Γ) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσια και ιδιωτικά δάση & δασικές εκτάσεις 
συνολικού εμβαδού 1843,54 στρ (χιλίων οκτακοσίων σαράντα τριών στρεμμάτων και 
πενήντα τεσσάρων εκατοστών του στρέμματος) που απεικονίζονται με  έντονο κόκκινο 
χρωματισμό στα προσαρτώμενα στην παρούσα απόφαση αποσπάσματα χαρτών ΓΥΣ , 
οι οποίες  δεν έφεραν δασική βλάστηση την ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξαν 
παράνομα  χρήση και περιλαμβάνονται στο περίγραμμα της καείσης έκτασης.  
 
 
Δ) Εξαιρούνται  και δεν συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση εκτάσεις 
συνολικού εμβαδού 9.745,050  στρεμ. (εννέα χιλιάδων επτακοσίων σαράντα πέντε 
στρεμμάτων και πενήντα χιλιοστών του στρέμματος)  που περιλαμβάνονται εντός της  
οριογραμμής (μαύρη διακεκομμένη και έντονη κόκκινη γραμμή) των εκτάσεων που 
κάηκαν  και  απεικονίζονται στα προσαρτώμενα στην παρούσα απόφαση αποσπάσματα 
χαρτών ΓΥΣ ως εξής: 
1.  Εκτάσεις με μωβ χρωματισμό συνολικού εμβαδού 2.991,68 στρεμμάτων , οι οποίες 
αποτελούν άκαυτους πυρήνες εντός των ορίων της πυρκαγιάς και δεν συντρέχει λόγος 
κήρυξής τους ως αναδασωτέων.  
2.  Εκτάσεις με σκούρο μπλε χρωματισμό συνολικού εμβαδού 68,27 στρεμμάτων οι 
οποίες ευρίσκονται εντός νόμιμα υφιστάμενων οικισμών της παρ. 6 ε του  άρθρου 3, Ν. 
998/79.  
3.  Εκτάσεις με ανοικτό κίτρινο  χρωματισμό συνολικού εμβαδού 2.406,25 στρεμμάτων 
οι οποίες έχουν χαρακτηριστεί τελεσίδικα ως αγροτικές της παρ. 6α, του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 . 
4. Εκτάσεις με ανοικτό ροζ  χρωματισμό συνολικού εμβαδού 74,64 στρεμμάτων οι 
οποίες έχουν χαρακτηριστεί τελεσίδικα ως χορτολιβαδικές της παρ. 6β του άρθρου 3, Ν. 
998/79. 
 5. Εκτάσεις με σκούρο καφέ   χρωματισμό συνολικού εμβαδού 592,72 στρεμμάτων οι 
οποίες είναι κληροτεμάχια προς κληρούχους ιδιώτες για γεωργική εκμετάλλευση  και οι 
οποίες δεν παρουσίαζαν δασική μορφή στις φωτογραφίες έτους 2007 και πριν την 
πυρκαγιά.  
6. Εκτάσεις με έντονο κίτρινο  χρωματισμό συνολικού εμβαδού 3.393,45 στρεμμάτων 
εκ των οποίων : α. εκτάσεις εμβαδού 3.022,33 στρεμμάτων  οι οποίες είχαν ανέκαθεν και 
πριν την πυρκαγιά μη δασική – αγροτική μορφή β.  έκταση εμβαδού 308,15 στρεμμάτων 
η οποία  είναι νομίμως εκχερσωθείσα (παραχωρητήριο) γ. έκταση 41,37 στρεμμάτων  
ευρισκόμενη εντός της παραχωρηθείσας έκτασης στο ΚΑΠΕ,  ή οποία ήταν  δασική  
έκταση πριν την πυρκαγιά και βρίσκεται  υπό καθεστώς νόμιμης αλλαγής χρήσης και δ. 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



εκτάσεις συνολικού εμβαδού 21,93 στρεμμάτων  για τις οποίες έχει γίνει ανάκληση της 
απόφασης κήρυξής τους με τις αριθμ. 1924/2011 (ΦΕΚ250/ ΤΔ/25.7.11) και 3342/2010 
(ΦΕΚ544/ ΤΔ/18.10.10) αποφάσεις του Γ.Γ.Α.Δ.Αττικής.  
7. Εκτάσεις με «πράσινο-μορφή λιβαδιού»  χρωματισμό συνολικού εμβαδού 217,71 
στρεμμάτων οι οποίες κάηκαν το έτος 2009 και κηρύχθηκαν αναδασωτέες το έτος 2010 
με τις αριθμ  382/4.2.2010(ΦΕΚ75 /ΤΔ/19.2.10) και 383/4.2.2010(ΦΕΚ77 /ΤΔ/19.2.10) 
αποφάσεις κήρυξης, για τις οποίες δεν συντρέχει λόγος επανακήρυξης καθόσον 
τυγχάνουν  εφαρμογής οι διατάξεις του Ν. 3621/2007. 
 
Σκοποί της κήρυξης και της επανακήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας 
είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκαγιά της 16ης & 17ης 
Ιουνίου έτους  2012 και την εκχέρσωση  κατά το παρελθόν  δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από  άγρια ξυλώδη βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων (σχίνους, 
πρίνους, αγριελιές) και χαλεπίου πεύκης.  
 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
 

    Αθήνα   20 -   12    - 2012 
Ο Γεν. Γραμματέας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
                                                                                            
 
 
 

          ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΚΟIΝΟΠΟIΗΣΗ: 
1.-  Εθνικό Τυπογραφείο 

Αθήνα 
(Για δημοσίευση σε ΦΕΚ τεύχος Δ΄ και αποστολή 
αυτού στη Δ/νση Δασών Ανατ. Αττικής) 

2.-  Δ/νση Αναδασώσεων Περιφέρειας Αττικής 
Αγ. Λαύρας 66 και Λεωφ. Ηρακλείου 
11141 Άvω Πατήσια  

3.-  Δασαρχείο Λαυρίου σε δύο (2) αντίτυπα για τήρηση 
του ενός στο αρχείο του και επίδοση του ετέρου με 
αποδεικτικό που επίσης θα τηρηθεί στο αρχείο του  

4.- Δήμο Σαρωνικού  Αττικής 
5.-       Δήμο Λαυρεωτικής  Αττικής 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



168 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 169

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 171

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 173

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 175

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 177

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 179

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 181

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 183

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 185

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 187

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 189

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



190 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 191

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



192 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 193

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ



194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΔΑ: ΒΕΤΩΟΡ1Κ-ΤΝΑ


